předpisy, technické noriny a ujednání této smlouvy.

Čl. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Nabídková cena: provedení opětovného zprovoznění evakuačního rozhlasu v objektu KŘP
hl. lň. Prahy, Kaplanova 4/2055, Praha 4

Cena: 317 771,30,-KČ bez DPH
66 731,97,-KČ DPH - 21%

384 503,27,-KČ vČetnč DPH

(SIovy: třistaosmdesátčtyřitisícpětsettři Korun českých, dvacetsedm haléřů)

2. Nabídková cena je cenou maximální,

3. objekt křp hl. m. Prahy, Kaplanova 4/2055, Praha 4

4. Dohodnlltoll cenu (čl. III. odst. 1) garantuje zhotovitel po celou dobu plnění zakázky.

5. Dílo bude předáno do 18. října 2024